ДОГОВОР №   7 /05-13

   г. Щелково                                                                                                 « 5 »   мая  2013 г.

                    Подрядчик Общество с ограниченной ответственностью «Стиль-Сервис» в лице Генерального   директора   Хабибуллина Рафика Айдеровича, с одной стороны и МП ЩР «Щелковская Теплосеть, в лице директора Васильева Александра Николаевича, действующего на основании  Устава, именуемое в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», с другой стороны, заключили настоящий договор, в дальнейшем Договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1. Заказчик поручает, а Подрядчик принимает на себя обязательство выполнить собственными и привлеченными силами из материалов  Заказчика следующие работы:
        ремонт кабинета директора и помещения приемной  административного здания  МП ЩР  «Щелковская теплосеть»  г. Щелково платформа Воронок.

1.2. Заказчик обязуется принять и оплатить выполненные Подрядчиком работы в согласованные сроки.
2. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ.
2.1. Начало работ        5 мая  2013г.
       Окончание работ 17 мая 2013г.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ.
3.1.  Общая  стоимость работ поручаемых Подрядчику в соответствии с п. 1.1.  настоящего договора определяется сметой в приложении, которое  является неотъемлемой частью настоящего договора и составляет:  207529  рублей 73 копеек.
( Двести семь тысяч пятьсот двадцать девять  рублей 73 копейки, включая НДС  31657,08(Тридцать одна тысяча  шестьсот пятьдесят семь рублей 08 коп.)),  согласно приложению №1
3.2. Оплата за проведенные  работы производится  по их выполнении, на основании актов выполненных работ формы КС-2, КС-3 в течение 10 дней с момента  принятия работ Заказчиком и предъявления ему счета  на оплату и счета фактуры.
3.3.При просрочке выполнения работ Подрядчик выплачивает Заказчику пени в размере  0,5% от стоимости договора за каждый день просрочки. При просрочке платежей, предусмотренных договором, Заказчик выплачивает пени в размере 0,5% от размера платежа за каждый день просрочки.
3.4. Непредусмотренные настоящим Договором  работы оплачиваются Заказчиком  в соответствии с Дополнительным соглашением.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
4.1. Подрядчик выполняет собственными и привлеченными силами все работы в объеме и  сроки, предусмотренные настоящим договором, с  соблюдением строительных норм и правил.
4.2. Подрядчик обеспечивает качество работ. Устраняет за свой счет допущенные дефекты и скрытые недоделки, обнаруженные в процессе выполнения работ и в период гарантии, если они образовались не по вине Подрядчика.
Гарантийный срок бесперебойной работы объекта-24 месяца со дня подписания акта приемки-передачи объекта Заказчику при условии нормальной эксплуатации.
4.3. Подрядчик обеспечивает выполнение на строительной площадке необходимых мероприятий по технике безопасности.
4.4. Подрядчик по окончании работ передает Заказчику исполнительную документацию и обеспечивает уборку строительного мусора.
4.5. Заказчик осуществляет необходимый технический контроль и надзор за выполнением работ, не вмешиваясь в хозяйственную деятельность Подрядчика.

5.ПОРЯДОК СДАЧИ И ПРИЕМКИ РАБОТ.
5.1. Заказчик в течение 3-х рабочих дней с момента получения акта о приемке работ обязан направить Подрядчику подписанный акт о приемке работ или мотивированный отказ от приемки работ.
5.2. В случае мотивированного отказа Заказчика от приемки работ, сторонами составляется двусторонний акт с перечнем необходимых доработок и сроков их выполнения.

6.ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ.
6.1. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны надлежащим образом уполномоченными на то представителями.
6.2. Если во время производства работ возникнут обстоятельства непреодолимой силы, то сроки сдачи работ переносятся на период, в течение которого действовали эти обстоятельства.
6.3. При возникновении споров и разногласий  по выполнению настоящего договора стороны принимают меры к их урегулированию путем взаимных переговоров. В случае если стороны не пришли к согласию, спорные вопросы разрешаются в порядке,  установленном Законодательством РФ, Арбитражным судом Московской области.
6.4. Ущерб, нанесенный третьему лицу в результате работ на объекте по вине Подрядчика, компенсируется Подрядчиком, а по вине Заказчика - соответственно Заказчиком.
6.5. Настоящий договор действует с момента подписания и до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6.6. Настоящий договор составлен на двух страницах в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
Заказчик: МП ЩР «Щелковская теплосеть»
ИНН 5050026684 КПП 505001001
141108 г. Щелково, Московская обл. пл. Воронок
Р/с 40602810300080000003 ОАО АБ «Пушкино» г. Щелково
К/с 30101810000000000362
БИК 044552362

Подрядчик:  ООО «Стиль-Сервис»
ИНН 5050085190  КПП 505001001
Московская обл., Щелковский р-н,  д. Набережная, ул. Спартаковская, д.3
Р/с  №40702810706000141894  Щелковский филиал Банка «Возрождение» (ОАО)
К/с № 30101810900000000181
БИК 044525181

           Заказчик                                                                        Подрядчик

                            Васильев  А.Н.                                                                        Хабибуллин Р.А.